
materiale sanitare spc

I.D.: 70287259

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 577,56 RON - 577,56 RON

Descriere: tub neon 8 5,04 40,32 racor wc 2 16,81 33,62 siguranta trifazica 32A 1 46,22 46,22 lavoar 1 84,03 84,03 teava ppr fi 20 8 15,97 127,76 cot ppr 20 fi 2 3,36 6,72 saritura ppr fi 20 1 1,68 1,68 teu ppr fi 20 2 0,67 1,34 teava pvc fi 32 1m 1 4,2 4,2 teava fi 32 0,5m 2 2,94 5,88 cot pvc 32-90 4 2,1 8,4 trava fi 32 2m 3 8,40 25,2 teava 30x20x2 2 60,5 121 conespan 4 1,68 6,72 pat cablu 40x60 3 10,92 32,76 diblu 10x120 8 0,76 6,08 burghiu 10 1 8,4 8,4 cot ppr 20 90 26 0,42 10,92 mufa ppr fi 20 3 0,42 1,26 lacat 1 5,05 5,05
